
Pre-Sales Architect
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Reference Number:

Haluatko yhdistää teknisen asiantuntijuuden ja myynnin tukemisen?

ALTEN Finland etsii innostunutta Pre-Sales Architectiä, jolla on vahva tausta
ohjelmistoarkkitehtuurissa ja -kehityksessä sekä innostusta työskennellä teknisten haasteiden
parissa asiakasrajapinnassa. Rooli yhdistää myynnin tukemisen ja projektinhallinnan vastuut,
keskittyen erityisesti digitaalisiin transformaatioprojekteihin, pilvipohjaisiin ratkaisuihin ja modernien
web-teknologioiden hyödyntämiseen.

Mitä roolissa teet?

Tehtävässä toimit keskeisessä roolissa osana IT-liiketoimintayksikköämme myynnin ja teknisen
toteutuksen välissä. Tuet myyntiä suunnittelemalla tarjouksia ja ratkaisuehdotuksia, ja osallistut
asiakasprojekteihin arkkitehtuurisuunnittelun sekä teknisen toteutuksen näkökulmasta (n. 50 %
laskutettavaa työtä). Toimit linkkinä myynnin, asiakkaan ja kehitystiimin välillä, varmistaen että
ratkaisut vastaavat asiakkaan tarpeita ja liiketoimintatavoitteita.

Lisäksi tehtävä tarjoaa mahdollisuuden toimia organisaation AI-lähettiläänä oman kiinnostuksesi ja
osaamisesi mukaan.

Mitä odotamme sinulta?

Vähintään 6 vuoden kokemus ohjelmistoarkkitehtuurista tai teknisestä projektinhallinnasta
Näyttöä onnistuneista ohjelmistoratkaisujen toimituksista
Käytännön kokemus ohjelmistokehityksestä ja arkkitehtuurisuunnittelusta
Erinomainen viestintä suomeksi ja englanniksi
Kokemusta hybridi- ja asiakasrajapinnan tiimien johtamisesta
Kokemusta tai halua työskennellä myynnin parissa

 Toivottu tekninen osaaminen ja työkalut

Kokemusta moderneista web-teknologioista ja toteutuksista
Ymmärrys julkipilven arkkitehtuurista ja toteutuksista (Azure ja/tai AWS)
Ymmärrys manuaali- sekä testiautomaation parhaista käytänteistä
DevOps-työkalut ja -prosessit
AI- ja koneoppimisen perusteet
Agile-menetelmät ja projektinhallintatyökalut



Miksi ALTEN?

ALTEN on yksi Euroopan suurimmista teknologiakonsultointitaloista – toimimme yli 30 maassa ja
työllistämme lähes 58 000 asiantuntijaa. Suomessa olemme kasvava ja ketterä organisaatio, joka
tarjoaa:

Kansainvälisen konsernin resurssit ja uramahdollisuudet yhdistettynä paikalliseen
joustavuuteen
Mahdollisuuden vaikuttaa merkittäviin digitaalisiin transformaatioprojekteihin
Joustavat työskentelymallit ja modernit työkalut
Inspiroivan asiantuntijayhteisön ja pääsyn huippubrändien vaativiin teknologiaratkaisuihin

Kiinnostuitko? Lähetä hakemuksesi ja englanninkielinen CV:si viimeistään 18.1.2026.
Haastattelut aloitetaan jo hakuaikana, ja paikka täytetään heti sopivan henkilön löydyttyä.

Lisätietoja antaa Head of Division Riikka Oksanen, puh. 044 750 4407

Soitteluajat:

12.12 klo 10–11.30 ja 14–15
18.12 klo 8–10

 Tule mukaan rakentamaan tulevaisuuden teknologiaa ALTENilla!
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